
ZARZĄDZENIE Nr 89/2024 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego   

 
 

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie 
niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego 
(Dz.U. poz. 859) zarządzam co następuje: 

 
§ 1. Upoważniam: 
1) Martę Niewczas - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku, zwanego dalej 

Ośrodkiem, oraz na jej wniosek niżej wymienionych pracowników Ośrodka: 
2) Iwonę Wagner  
3) Olgę Januszewską  
4) Małgorzatę Kaczmarek   
5) Darię Woźniczka 
6) Magdalenę Nowak  
7) Anetę Kolanus 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego, należących 
do właściwości burmistrza, określonych w ustawie z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz 
o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła 
systemowego (Dz.U. poz. 859), zwanej dalej ustawą, w tym do: weryfikacji wniosku zgodnie z art. 4 ust. 
1 i 2, wydawania decyzji administracyjnych zgodnie z art. 4 ust. 9 ustawy i przesyłania informacji, 
o której mowa w art. 4 ust. 10 ustawy.  
 
§ 2. Na wniosek Dyrektora Ośrodka upoważniam pracowników Ośrodka:   
1) Jarosława Ambrożewicza 
2) Bartosza Dolatowskiego 
3) Anetę Gotowiec 
4) Aleksandrę Grzywacz 
5) Izabelę Hałuszka 
6) Annę Kubicką-Kiedel 
7) Monikę Machajewską 
8) Joannę Przybyła 
9) Sebastiana Sołonowicza 
10) Patrycję Tasarz 
11) Danutę Twardowską 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego, należących 
do właściwości burmistrza, określonych w ustawie, w tym do: weryfikacji wniosku zgodnie z art. 4 ust. 1 
i 2 ustawy i przesyłania informacji, o której mowa w art. 4 ust. 10 ustawy.  
 
§ 3. Upoważnienia, o których mowa w § 1 i § 2 powyżej udzielam na czas zatrudnienia w Miejskim 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Szczecinku lub do czasu jego cofnięcia. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
           
  

Z up. BURMISTRZA MIASTA 

 

Beata Pszczoła-Bryńska 

ZASTĘPCA BURMISTRZA MIASTA 

 
 


